
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

08 сентября 2015 г.                                                                                          № 95 

 
Об отмене постановления администрации города Тобольска                            

от 08.08.2011 № 60 «Об утверждении положения о комиссии  

по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц о выборе 

земельных участков для строительства и предоставлении земельных участков 

для целей, не связанных со строительством» 

 

 

Руководствуясь ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Тобольска, Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации города Тобольска                            

от 08.08.2011 №60 «Об утверждении положения о комиссии по 

рассмотрению обращений граждан и юридических лиц о выборе земельных 

участков для строительства и предоставлении земельных участков для целей, 

не связанных со строительством». 

2. Признать утратившими силу с момента вступления в силу 

настоящего постановления: 

2.1. Постановление Администрации города Тобольска от 14.03.2012 

№28 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Тобольска от 08.08.2011 № 60 «Об утверждении Положения о комиссии по 

рассмотрению обращений граждан и юридических лиц о выборе земельных 

участков для строительства и предоставлении земельных участков для целей, 

не связанных со строительством». 

2.2. Постановление Администрации города Тобольска от 16.08.2013 

№97 «О внесении изменения в Положение о комиссии по рассмотрению 

обращений граждан и юридических лиц о выборе земельных участков для 

строительства и предоставлении земельных участков для целей, не связанных 

со строительством, утвержденное постановлением администрации города 

Тобольска от 08 августа 2011 г. № 60». 

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru).  

consultantplus://offline/ref=9102524AD66A05894AADBEDB5D1F514BD410720B9BFD39F8070F9ADA8C0A0D62G703C
consultantplus://offline/ref=6655FFDD4F267129A0CBD5D8538BF219B9E904B1EA9ABB7245F49C104BBA7FD6FC234823B12B3386G1J0D
consultantplus://offline/ref=6655FFDD4F267129A0CBD5D8538BF219B9E904B1EA9ABB7245F49C104BBA7FD6FC234823B12B378FG1J6D
consultantplus://offline/ref=6655FFDD4F267129A0CBCBD545E7AC16BEE158B9ED9CB02510ABC74D1CB37581GBJBD
consultantplus://offline/ref=9102524AD66A05894AADBEDB5D1F514BD410720B9BFD39F8070F9ADA8C0A0D62G703C
http://www.admtobolsk.ru/


2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

З.С. Саитбаталова, заместителя Главы администрации города, председателя 

комитета по инвестициям в области строительной деятельности. 

 

 

 
Глава администрации города                                                            В.В. Мазур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


